



Parts List

N	CODE	DESCRIPTION	Q.TY
1	RNF_DE_00A	Drum spacer	1
2	1000119	Drum	1
3	VTTSM8X50CE	Screw M8x50	1
4	ALF_DE_00A	Shaft	1
5	MIM2540/10	Mim 25-40/10	2
6	CUSC.6005	Bearing 6005	2
7	FLF_DE_00A	Flange	2
8	VTTVM6X14CE	Screw M6x14	8
9	CRF_DE_00A	Gearbox	1
10	COF_DE_00A	Wheel	1
11	LING.8X7X50	Key 8x7x50	1
12	SEEG_25_471	Seeger d25 DIN471	2
13	OR.3400	OR 3400	2
14	ANF_25_00A	Circlip Ø25	1
15	FRF_TH_00A	Lower clutch	1
16	BRF_TH_00A	Gipsy 10mm p30 - ISO4565	1
16	BRF_TH_00B	Gipsy 8 p24	1
16	BRF_TH_00C	Gipsy 10mm p28 - DIN766	1
16	BRF_TH_00D	Gipsy 6 p18	1
17	FRF_TH_00B	Upper clutch	1
18	1000117	Gipsy cover	1
19	LVF_RX_00A	Handle	1
20	SENS03	Chaincounter sensor	1
21	SUF_DE_00A	Chaincounter sensor holder	1
22	CPF_DE_00A	Motor cover	1
23	30780/30781/30785/30786	Motors 1000W 12/24V - 1500W 12/24V	1
24	FLF_FY_00A	Motor Flange	1
25	VTTM10X16CE	Screw M10x16	3
26	TP.OLIO.18X1.5	Cup	1
27	MIM2552/7	MIM 25x52x7	1
28	SEEG_52_472	Seeger d52 DIN472	1
29	CUSC.7205	Bearing 7205	1
30	VSF_DE_00A	Wormscrew	1
31	CUSC.6203	Bearing 6203	1
32	SCF_DE_00A	Stripper	1
33	VTTBM8X20	Screw M8x20	2
34	GUA_DE_00A	Motor cover gasket	1

Dir Name A0011  
File Name A0011

DIS.	M. Candellari	SPIGOLI
DESIGNATORE		FOGLIO
VER.	M. Candellari	Peso
VERIFICATO		COD.
APP.	M. Candellari	DIS. N.
APPROVATO		A0011
ASSIEME DEVON		
SCALE	1:1	DATA
11/12/2013		
TOLL. NON SPECIFICATE	TOL.	QUOTE IN mm

LA ELKRON SI RISERVA A TERMINI DI LEGGE LA PROPRIETA' DI QUESTO DISEGNO CON DIVIETO DI RIPRODURLO O COMUNIQUE DI RENDERLO NOTO A TERZI SENZA AUTORIZZAZIONE